平成 30 年４月４日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田 峰之

 （コード番号：3929 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長   藤原 直美

 （TEL．03-5363-4872）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせいたします。

１．辞任する取締役

取締役 杉本 太一朗

２．辞任年月日

  平成 30 年５月 31 日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものです。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上